. CAP - 21053
CITTA’ DI CASTELLAN ZA  TEL. ' ‘.()331526111
PROVINCIA DI VARESE . . CF. 00252280126 - e
DETERMINAZIONE

234 25 WAR 2006

REG.DETERMINE -~ DATA_

OGGETTO assegnazmne alloggi di cdilizia residenziale pubbhca nel comurnie di Castel]anza sulla
base della graduatoria vigente-anno 2016 (D.F.-V.M.-P. PM.R)

SETTORE N. 04: ~ ECONOMICO-FINANZIARIO

- Ufficio/ Serviz‘io: Programmazione/ Rendiconfcazione
- CAPITOLO- /[l | IMPEGNO: // DEL BILANCIO.2015 /2017
2.5 MAR. 2015 . o /
Data Il Responsabile del Procedlmento - Firma .
' PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA _
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ; - | - éﬁ; :m;‘
A ,_ | - . 75
. Dataz : _5 mR 2016 11 Responsabile del Settore - F.to Rag. Cristina Bagatti %ﬁi@

- PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO |

d Rilascia parere favorevole in ordme alla regolanta contabile;

[ ] Rilasciail visto attestante la copettur.;a finanziaria;

| [] Vistala dis;ponibﬂité di i)agamento; |

|:| Da atto che non necessita attestazione di copertura ﬁnanzmna

o
< h ufw 7416
_ Caste]lﬂn'za, .

L. RESPONSABILE DEL SETTO B
. ECONOMICO FINANZIARIGH

F.to Rag. Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

LA SOTTOSCRITTA, IBAGAT.I'I CRISTINA, RESPONSABIIE DEL SETTORE

-‘ OGGETTO! assegnazione alloggi di ed11121a residenziale pubblica nel comune di Castellanza sulla base
della graduatoria vigente-anno 2016 (D F.-V.M.-P.P.M.R,) :

RICHIAMATA Ia de]iberazioﬁe della Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cui si approva il PEG pet
LPesetcizio provvisotio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei c_dpito]j di spesa del Bilancio 2016;

VISTT: Fart. 107 (funzioni € responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Visto Part. 22 (competenze dei responsabili dei séttori) del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
Visto il D. ]gs 118/2011 agg10mato dal D. Lgs 126/2014

~ Premesso che con Regolamento Regionale 10/02/ 2004 n.l ¢ s.m.i. sono stati approvati i criteri generah per
Iassegnazione e la gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubbhca

Vism la Delibera di Giunta Comunale n.61 del 18/06/2015 con cul veniva apptovata Pindizione del Bando petr
Passegnazione degli alloggi E.R.P. 2 canone. sociale nel Comune di Castellanza; ai sensi del suddetto

' regolamento, nel petiodo II semestre 2015;
"Vista la Graduatoria Comunale tesa definitiva agli effetti di legge in data 27/01/2016 mediante la'plibb]icazione;

. Visto P'ast:11 del citato Regolamento Regionale (Gradiiatoria Comunale) e che i primi richiedenti in possesso dei

requisiti previsti dalla normativa vigente ad aver dmtto allP assegnazmne SONO:
a - D’AMBROSIO FRANCESCO — posto 1° della graduatoma '

b - VRANCIANU MARIANA - posto 4° della graduatotia

¢ - PALMA PALMA MAGDALENA ROMILIA — posto 5° della graduatona

Venﬁcata la sussistenza dei requisiti ai senst delP’art.8 del Regolamento per i nuclei familiari sopracitati;

 Considetato che sono tuttora dlspor.ubﬂl alloggi erp di proprieta Aler Varese-Como-Monza Bﬂanza—Busto .

: Aj:slzlo

DETERMINA

- i assegnare per 1 motivi addotti in narrativa a:

a- D’Ambrosio Francesco — 1 componente/ Palloggio di proprietd ALER-VARESE-COMO.MONZA BRIANZA-BUSTO

| ARSIZIO in via S. Anna 16 (piano 3 -int. 11 - 2 vani + s. mq. 45,85 ex Osmangiq Bledar)

b- Vrancianu Mariana — componenu/ l’allogglo di proprieti ALER ALER-VARESE-COMO.MONZA BRIANZA-BUSTO
ARSIZIO via Rescalda, 21 (piano 2 - int. 8 - 2 vani + s. mgq. 45,85 ex Genoni Angelo)

. ¢- Palma Palma Magdalena Romilia — 3 componenti/ l’alloggm di propneta ALER VARESE-COMO. MONZA
BRIANZA-BUSTO ARSIZIO in Via Mascagni, 14 (piano. 3-int. 11 - 2vani + s. mq 45,85 ex Lukizola Jorge)



3. di dare atto che verrd applicato 11 cz:mone: di locazione pﬁ:visto dalla Legge Regionale 0.27 del 08.11.2007
e s.m.i; ' _ '

4.. di disporre per la registrézione della presente determinazione nel Regiétro delle Detetminazioni del
Settore degli Affari Gent_:rali; _

5. di inoltrare la pregente determinazione all’Aler Varese Como Monza Brianza e Bustc; Arsiziorper la

stipula del relativo contratto di locazione.



[[ SETTORE AFFARI GENERAL

2.

_A'ITO.ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

AN_. 234 ixDara_ 25 MR WG

1L RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

" RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

h RER. 06 T HEG
) : P -
Castellanza, li ‘ N. <~ _Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

/@\ai sensi dellat. 124 del D. Lgs n. 267 /2000, viene ogg1 pubbhcata all’Albo Pretono e vi rimatrd fino

al giorno 1p AP iuso _ R el

1L MESSO COMUNALE™, |

F.to Guido Grimoldi



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




